
CPS GARÁŽE CHEB
Swietelsky stavební s.r.o.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 1 Zemní práce
1 122201102/00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 

1000 m3 m3 1 280,00 105,68

2560*0,5 1 280,00

2 122201109/00 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 640,00 34,58

1280/2          640,00 

3 167101102/00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 280,00 60,90

2560*0,5 1 280,00

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1 280,00 152,44

2560*0,5 1 280,00

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 12 800,00 9,27

1280*10     12 800,00 

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 1 280,00 364,00

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 t 2 086,40 206,00

2496 - ((2560/10)*1,6)       2 086,40 

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
7 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 2 688,00 20,95

8 289971211.R00Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m  m2 2 688,00 19,00

9 899623151     Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20  

m3 7,65 3 010,00

9 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace % 4,050 2 530,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 5 Komunikace
10 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 36,00 112,17

Příplatek k obsypu konstrukcí 

11 564661111     
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 

mm
m2 2 560,00 212,00

2 560,00

12 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 2 560,00 222,00

2 560,00

13 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po 

zhutnění 200 mm
m2 2 560,00 222,00

2 560,00

14 043134000 Zkoušky zatěžovací - zkoušky únosnosti zemní pláně ks 8,00 4 140,00

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

15 998225111/00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 2 768,40 36,05

16 998225111/R
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene v 

místě do 50m
t 424,00 36,05

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

SANACE PLÁNĚ

Stavba :

Zhotovitel:

celková plochy komunikací

celková plochy komunikací

celková plochy komunikací

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



celkem (Kč)

135 270,40

22 131,20

77 952,00

195 123,20

118 656,00

465 920,00

429 798,40

1 444 851,20

56 313,60

51 072,00

23 026,50

10 246,50

140 658,60

4 038,12

542 720,00

568 320,00

568 320,00

33 120,00

1 716 518,12

99 800,82

15 285,20

115 086,02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

ZL číslo Popis Dodatek č 6

L 4.1 D6 Návrh technologie úpravy pláně 69 000,00 Kč

L 4.2 D6 Protipožární ucpávky konstrukcí 114 486,20 Kč

L 4.3 D6 Odečty neprovedených položek -32 262,62 Kč

L 4.4 D6 Větrací mřížky proti hmyzu 27 123,50 Kč

L 4.5 D6 Dodatečné ocelové kapsy pro ocelovou konstrukci krčku místnost 1.34 4 461,00 Kč

L 4.6 D6 Vodovodní přípojka - zemní práce 163 990,81 Kč

L 4.7 D6 Elektroinstalace 135 453,48 Kč

L 4.8 D6 Klempířské konstrukce 56 099,07 Kč

L 4.9 D6 Instalace elektrozámků vrat 39 156,08 Kč

L 4.10 D6 Doplnění bočních stěn 26 221,26 Kč

L 4.11 D6 Odpočty a přípočty dlažba -13 798,51 Kč

L 4.12 D6 Kolize rozvodu potrubí - místnost 1.01 29 421,70 Kč

L 4.13 D6 Výměna zavětrování sekčních vrat 33 108,50 Kč

L 4.14 D6 Statické hutnicí zkoušky pláně 11 327,50 Kč

L 4.15 D6 Změna větracích mřížek VZT 11 354,80 Kč

L 4.16 D6 SDK konstrukce -4 740,67 Kč

L 4.17 D6 Dálkový ovladač na světlík 3 125,00 Kč

L 4.18 D6 Změna plynovodní přípojky -8 321,75 Kč

L 4.19 D6 Statické hutnicí zkoušky pláně 2 22 080,00 Kč

L 4.20 D6 ZTI, kanalizace, UT 23 320,25 Kč

L 4.21 D6 Rozvaděč na saharu 3 509,00 Kč

L 4.22 D6 Změna slaboproudu - docházkový termínál 7 069,84 Kč

L 4.23 D6 Odečet epoxidové stěrky, obkladů -56 532,30 Kč

L 4.24 D6 Odvod spalin pro záložní systém 22 690,00 Kč

L 4.25 D6 Napojení elektro požárních rolet 10 393,22 Kč

L 4.26 D6 Statické hutnící zkoušky pláně 3 16 304,50 Kč

L 4.27 D6 Výměna panikových zámků na vratech 17 940,00 Kč

L 4.28 D6 Klempířské prvky - okapnice 9 678,48 Kč

L 4.29 D6 Odečet neprovedených položek -15 869,66 Kč

L 4.30 D6 Výplň trapézových plechů tepelnou izolací 32 036,70 Kč

L 4.31 D6 Vícepráce elektro 118 398,56 Kč

L 4.32 D6 Vícepráce ZTI 64 804,20 Kč

L 4.33 D6 Méněpráce a vícepráce VZT -22 621,56 Kč

L 4.34 D6 Méněpráce a vícepráce elektro 132 013,11 Kč

Celkem 1 050 419,70 Kč



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 69 000,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 69 000,00 

DPH 21% : 14 490,00 

Celková cena s DPH : 83 490,00 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Návrh technologie úpravy pláně

Na požadavek projektanta byla proveden návrh technologie úpravy pláně



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Návrh technologie úpravy pláně

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Labolatorní zkoušky zeminy a návrch techologie úpravy pláně kpl 1,000 69 000,00 69 000,00

Celkem 69 000,00



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 114 486,20 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 114 486,20 

DPH 21% : 24 042,10 

Celková cena s DPH : 138 528,30 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Protipožární ucpávky konstrukcí

Na požadavek investora bylo doplněny protipožární ucpávky konstrukcí



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Protipožární ucpávky konstrukcí

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Utěsnění oboustranně (minerální vata + protipožární povlak) bm 9,630 1 750,00 16 852,50

2 - Utěsnění jednostranně (minerální vata + protipožární povlak) bm 5,000 1 092,50 5 462,50

3 - Podelné utěsnění trapézového plechu, oboustranně (minerální vata + protipožární povlak) bm 30,500 1 750,00 53 375,00

4 - Spára v šíři 2cm, oboustranně bm 37,100 322,00 11 946,20

5 - zapujčení plošiny do 6m den 10,000 1 725,00 17 250,00

6 - doprava plošiny km 60,000 80,00 4 800,00

7 - odvoz plošiny km 60,000 80,00 4 800,00

Celkem 114 486,20



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -32 262,62 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -32 262,62 

DPH 21% : -6 775,15 

Celková cena s DPH : -39 037,77 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list

Odečty neprovedených položek

Odečty neprovedených položek



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Odečty neprovedených položek

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

199 28348153R

prostup parozábranou plast; průměr prostupu 110 mm; límec PVC; výška nad izolaci 100 mm; 

hloubka pod izolaci 180 mm kus -2,000 1 016,02 -2 032,04

254 767/D11

D+M dveře ocelové jednokřídlé 900 x 1970 mm, vč. zárubně, samozavírač C3, vč. nátěru, pož. odoln. 

EI30DP1, podrobná specifikace ve výpisu výplní otvorů D11 kus -2,000 13 997,29 -27 994,58

58 R979990201 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t -0,860 2 600,00 -2 236,00

Celkem -32 262,62 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 27 123,50 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 27 123,50 

DPH 21% : 5 695,94 

Celková cena s DPH : 32 819,44 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Větrací mřížky proti hmyzu

V návaznosti na požadavku investora je nutné doplnit mřížky proti hmyzu



Položkový rozpočet

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Větrací mřížky proti hmyzu

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 42972837R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 1000x630.20 ks 12,000 821,00 9 852,00

2 70921401R
Síť ochranná proti ptákům PP š. 2,7 m oko 20x20 mm  

bezuzlová. Bílá, černá, béžová barva
ks 12,000 163,00 1 956,00

3 728 41-5115.R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2  ks 12,000 777,00 9 324,00

4 728 41-5113.R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2  ks 12,000 482,50 5 790,00

5 998 76-4101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  t 0,100 2 015,00 201,50

Celkem 27 123,50



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Dodatečné ocelové kapsy pro ocelovou konstrukci krčku místnost 1.34

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 50,000 68,52 3 426,00

2 767996000T00 Příplatek za žárové zinkování kg 50,000 20,70 1 035,00

Celkem 4 461,00



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 4 461,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 4 461,00 

DPH 21% : 936,81 

Celková cena s DPH : 5 397,81 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Dodatečné ocelové kapsy pro ocelovou konstrukci krčku místnost 

V návaznosti na požadavku investora je nutné doplnit dodatečné ocelové kapsy 

pro ocelovou konstrukci krčku místnost 1.34



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 163 990,81 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 163 990,81 

DPH 21% : 34 438,07 

Celková cena s DPH : 198 428,88 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Vodovodní přípojka - zemní práce

Vzhledem k chybejícím položkám k vodovodní přípojce, bylo nutné vypracovat 

cenovou nabídku na zmení práce



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Vodovodní přípojka - zemní práce

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 170,050 445,42 75 743,67

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu 

na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

vodovodní přípojka: 1,5*1,2*90,5 162,9

11*1,3*0.5 7,15

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 85,025 33,09 2 813,48

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu 

na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

50% : 162,9*0,5 81,450

           7,15*0,5 3,575

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 95,800 152,44 14 603,75

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Vytěžená zemina : 1,5*1,2*90,5 162,900

Zemina k zásypu : -61,6 -61,600

-5,5 -5,500

0,228

4 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3

958,000

9,27

8 880,66

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

95,8*10 958,000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 122,750 112,17 13 768,87

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Vytěžená zemina : 162,9 162,900

Podsypa obsyp pískem : -40,15 -40,150

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 46,900 1 015,99 47 649,93

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Vodovod:1*0,5*90,5 45,250

11*0,3*0,5 1,650

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 2,575 206,00 530,45

Celkem 163 990,81



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 135 453,48 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 135 453,48 

DPH 21% : 28 445,23 

Celková cena s DPH : 163 898,71 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Elektroinstalace

Vzhledem požadavkům investora byla doplněna elektroinstalace



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Elektroinstalace

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka vícepráce Dílna m.č.1.03

124 Kabel CYKY J-5x2,5 m 60,00 56,26 3 375,84

66 Zásuvka 400V ks 1,000 219,75 219,75

Drážky pro kabely š. 10x5 cm m 3,000 50,96 152,88

47 Vodiče CYA 4 m 520,000 22,15 11 518,00

137 Vodič CY 10 z/žl m 240,000 39,73 9 535,20

46 Vodiče CYA 25 m 320,000 78,31 25 059,20

45 Vodiče CYA 70 m 95,000 206,23 19 591,85

93 Ekvipotenciální svorkovnice ks 1,000 364,00 364,00

43 Svorka WKN 6/U ks 121,000 71,97 8 708,37

135 Vodič CY 4 z/žl m -250,000 27,35 -6 838,00

136 Vodič CY 6 z/žl m -100,000 29,85 -2 984,80

137 Vodič CY 10 z/žl m -50,000 39,73 -1 986,40

Cenová nabídka vícepráce připojení 24V m.č.1.26 a 1.01

210 80-0606.RT1
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v trubkách  

včetně dodávky vodiče CYA 6 - červený
m 530,000 46,90 24 857,00

210 80-0606.RT1
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v trubkách  

včetně dodávky vodiče CYA 6 - modrý
m 530,000 46,90 24 857,00

46 Kabel CYKY O-2x2,5 m -230,000 32,45 -7 463,50

62 Svorka kovová zlacená,červený proužek, závit 16mm ks -14,000 57,51 -805,14

63 Svorka kovová zlacená,černý proužek, závit 16mm ks -14,000 57,51 -805,17

42 Svorka WKN 150/U ks 14,000 858,83 12 023,62

Cenová nabídka vícepráce  pro přívod žaluzie m.č. 1.03

47 Kabel CYKY J-3x1,5 m 50,000 31,10 1 555,00

2 Drážky pro kabely š. 10x5 cm bm 6,000 50,96 305,76

5 Instalační krabice KO-100 ks 4,000 81,74 326,96

Cenová nabídka vícepráce příprava pro elektro auta garáže č. 1.05-1.07

125 Kabel CYKY J-5x4 m 146,000 72,18 10 537,70

2 Drážky pro kabely š. 10x5 cm m 52,000 50,96 2 649,92

5 Instalační krabice KO-100 ks 6,000 81,74 490,44

95 Stavební sádra kg 20,000 10,40 208,00

Celkem 135 453,48



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 56 099,07 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 56 099,07 

DPH 21% : 11 780,80 

Celková cena s DPH : 67 879,87 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Klempířské konstrukce

Vzhledem požadavkům investora byla doplněny klempířské konstrukce



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Klempířské konstrukce

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Lemování prostupů

1 5534540301R01
Lemování z interiéru prostupu do pr. 300mm - čtvercový lem do rozměru 500x500mm, RAL 9002 (z 

jednoho nebo ze dvou kusů)
ks 21,00 1 196,00 25 116,00

21,000

2 5534540301R02
Lemování z interiéru prostupu nad pr. 300mm - čtvercový lem do rozměru 1000x1000mm, RAL 9002 

(z jednoho nebo ze dvou kusů)
ks 4,000 1 587,00 6 348,00

4,000

3 5534540301R03
Lemování z interiéru obdélníkové prostupy do 1x1 m  - čtvercový nebo obdelníkový lem do rozměru 

1000x1000mm, RAL 9002 (z jednoho nebo více kusů)
ks 10,000 1 702,00 17 020,00

10,000

4 28348153R
prostup parozábranou plast; průměr prostupu 110 mm; límec PVC; výška nad izolaci 100 mm; 

hloubka pod izolaci 180 mm
kus -3,000 1 016,02 -3 048,06

-3,000

Svod

5 764718109R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a montáž bm 11,000 680,83 7 489,13

11,000

Došlapy u žebříků

6 5534540301R04
Zhotovení dožlapů u žebříků, rozměr 600x800mm - PVC folie tl. 1,5mm, geotextilie 500 g/m2, OSB 

deska tl. 20mm, geotextilie 500 g/m2
ks 2,000 1 587,00 3 174,00

2,000

Celkem 56 099,07



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 39 156,08 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 39 156,08 

DPH 21% : 8 222,78 

Celková cena s DPH : 47 378,86 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Instalace elektrozámků vrat

Vzhledem požadavkům investora byla doplněny elektrozámky vrat



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Instalace elektrozámků vrat

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 38229005R10 El. zámek otvírač 12V ks 4,000 3 151,00 12 604,00

4,00

2 38229005R11 Spirál. Kabel 7žil ks 4,000 2 449,50 9 798,00

4,000

3 38229005R12 Krabička bez svorkovnice ks 4,000 92,05 368,18

4,000

4 38229005R13 El. chránící lišta m 18,000 77,05 1 386,90

18,000

5 38229005R14 Spojovací materiál ks 1,000 1 081,00 1 081,00

1,000

6 38229005R15 Práce hod 20,000 793,50 15 870,00

20,000

7 38229005R16 Doprava ks 2,000 2 300,00 4 600,00

2,000

8 23 Elektrický zámek - EZ střídavý  ( dle vchodových dveří ) ks -5,000 1 310,40 -6 552,00

-5,000

Celkem 39 156,08



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 26 221,26 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 26 221,26 

DPH 21% : 5 506,46 

Celková cena s DPH : 31 727,72 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Doplnění bočních stěn 

Doplnění bočních stěn mezi betonovým průvlakem a trapézovým plechem



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Doplnění bočních stěn 

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 622311512R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 200mm m2 18,000 729,03 13 122,54

2*30*0,3 18,000

2 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 60,000 64,07 3 844,20

2*30 60,000

3 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                        m2 18,000 197,00 3 546,00

2*30*0,3*2 18,000

4 602011233RT3
Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 20 

mm,  
m2 18,000 317,14 5 708,52

2*30*0,3*2 18,000

Celkem 26 221,26



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -13 798,51 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -13 798,51 

DPH 21% : -2 897,69 

Celková cena s DPH : -16 696,19 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Odpočty a přípočty dlažba

Na žádost investora byla provedena změna tloušťky dlažby



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Odpočty a přípočty dlažba

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

324 597643201R

dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiér i exteriér; 

úhel kluzu 6 až 10 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6 m2 -58,498 471,86 -27 602,87

Číslo místnosti / skladba : 

108 / P04 : 4,77 4,77

119 / P04 : 25,17 25,17

120 / P04 : 11,57 11,57

131 / P04 : 11,67 11,67

Koeficient: 0,10 5,32

320 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 58,498 235,98 13 804,36

Číslo místnosti / skladba : 

108 / P04 : 4,77 4,77

119 / P04 : 25,17 25,17

120 / P04 : 11,57 11,57

131 / P04 : 11,67 11,67

Koeficient: 0,10 5,32

Celkem -13 798,51 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 29 421,70 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 29 421,70 

DPH 21% : 6 178,56 

Celková cena s DPH : 35 600,26 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Kolize rozvodu potrubí - místnost 1.01

Kolize rozvodu potrubí - místnost 1.01



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Kolize rozvodu potrubí - místnost 1.01

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 19633010R  Koleno 90° 5092 42mm s konci na vnitř.vněj pájení ks 24,000 466,50 11 196,00

24,00

2 19633009R  Koleno 90° 5092 35mm s konci na vnitř.vněj pájení ks 18,000 341,50 6 147,00

18,000

3 722 16-3107.R00 Potrubí z měděných vodovod. trubek D 42 x 1,5 mm  m 4,20 1 461,00 6 136,20

4,20

4 722 16-3106.R00 Potrubí z měděných vodovod. trubek D 35 x 1,5 mm  m 3,00 1 138,00 3 414,00

3,00

5 722 16-4107.R00  Montáž potrubí z měděných vodovod. trubek D 42 mm  m 4,20 332,50 1 396,50

4,20

6 722 16-4106.R00 Montáž potrubí z měděných vodovod. trubek D 35 mm m 3,00 308,00 924,00

7 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,02 10 400,00 208,00

Celkem 29 421,70



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 33 108,50 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 33 108,50 

DPH 21% : 6 952,79 

Celková cena s DPH : 40 061,29 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Výměna zavětrování sekčních vrat



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Výměna zavětrování sekčních vrat

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Podpěrná kon. 120x60x6000mm, tl. stěny 3 mm, pozink ks 2,000 3 737,50 7 475,00

2,00

2 - Trojuhelníková konzole, pozink ks 4,000 1 121,25 4 485,00

4,000

3 - práce (2 technici, 4 hodiny) hod 8,00 793,50 6 348,00

8,00

4 - doprava (techniků) ks 1,00 2 875,00 2 875,00

1,00

5 - pronájem plošiny, vč. Dopravy (1xplošina s výsuvnou lávkou 12m) ks 1,00 2 725,50 2 725,50

1,00

6 - dopravné materiálu ks 1,00 9 200,00 9 200,00

1,00

Celkem 33 108,50



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 11 327,50 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 11 327,50 

DPH 21% : 2 378,78 

Celková cena s DPH : 13 706,28 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Statické hutnící zkoušky pláně

Na pokyn TDS byla provedena statická hutnící zkouška pláně



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Statické hutnicí zkoušky pláně

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Provedení statické hutnící zkoušky ks 2,000 2 990,00 5 980,00

2,00

2 - Provoz stroje 15t bagr hod 2,000 1 610,00 3 220,00

2,000

3 - Hutnění válcem hod 1,00 862,50 862,50

1,00

4 - Pracovníci hod 2,00 345,00 690,00

2,00

5 - Doprava ks 1,00 575,00 575,00

1,00

Celkem 11 327,50

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 11 354,80 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 11 354,80 

DPH 21% : 2 384,51 

Celková cena s DPH : 13 739,31 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Změna větracích mřížek VZT

Na pokyn TDS byla provedena změna větracích mřížek



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Změna větracích mřížek VZT

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 41 Mřížka fasádná designová na potrubí pr.200 mm ks -1,000 1 508,00 -1 508,00

2 42 Mřížka fasádná designová na potrubí pr. 160 mm ks -3,000 852,80 -2 558,40

3 43 Mřížka fasádná designová na potrubí pr. 125 mm ks -1,00 717,60 -717,60

4 51 Mřížka fasádní (žaluzie) pozinkovanápro krytí prostupu pr. 250 mm ks -16,00 2 059,20 -32 947,20

5 41 Mřížka fasádná designová na potrubí pr.200 mm ks 1,000 2 050,00 2 050,00

6 42 Mřížka fasádná designová na potrubí pr. 160 mm ks 3,000 1 200,00 3 600,00

7 43 Mřížka fasádná designová na potrubí pr. 125 mm ks 1,00 1 020,00 1 020,00

8 51 Mřížka fasádní (žaluzie) pozinkovanápro krytí prostupu pr. 250 mm ks 16,00 2 490,00 39 840,00

9 728 21-2213.R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm  ks 16,00 161,00 2 576,00

Celkem 11 354,80



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -4 740,67 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -4 740,67 

DPH 21% : -995,54 

Celková cena s DPH : -5 736,21 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

SDK konstrukce

Změna SDK konstrukcí dle PBŘ



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: SDK konstrukce

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

ODPOČTY

1 347013111RZ1

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 

mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, bez 

izolace,  m2 -24,360 607,49 -14 798,46

Opláštění kce střechy v krčku : (4,03+3,91)*2*1,50 23,82

Ostění světlíku : (0,90+0,90)*2*0,15 0,54

2 416021126R00

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD 

s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm m2 -14,670 724,50 -10 628,42

134 : 15,79 15,790

Odpočet otvorů : -0,90*0,90 -0,81

PŘÍPOČTY

3 347 11-1423.RZ0

Předstěna SDVK tl.122,5 mm,ocel.kce,oplášť 10+12,5  

bez izolace m2 24,36 1 124,00 27 380,64

Opláštění kce střechy v krčku : (4,03+3,91)*2*1,50 23,820

Ostění světlíku : (0,90+0,90)*2*0,15 0,54

4 59533233R Deska FC POWERPANEL H2O 1250x1000x12,5 mm m2 14,67 526,00 7 716,42

134 : 15,79 15,79

Odpočet otvorů : -0,90*0,90 -0,810

ODPOČTY

5 416021126R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mmm2 -44,37 724,50 -32 146,07

118 : 34,78 -34,78

126 : 5,37 -5,37

128 : 4,22 -4,22

6 41604112Rpol Samonosný strop SDK, bez požární odolnosti, deska standard 1x 12,5 mm (1xCW 75, bez izolace ) m2 -15,15 674,82 -10 223,52

112 : 15,15 (2xCW 100, bez izolace ) -15,15

7 41604114Rpol Samonosný strop SDK, s požární odolností, deska protipožární 1x 12,5 mm ( bezTI, EI 15 zdola ) m2 -8,44 848,70 -7 163,03

109 : 8,44  (2xCW 75, bez izolace ) -8,44

PŘÍPOČTY

8 347013111RZ1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, bez izolace,  m2 4,32 607,49 2 624,36

1.31, 1.30, 1.29

Ostění světlíku : (0,90+0,90)*2*0,30*4 4,32

9 416 02-1224.R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm m2 23,59 1 260,00 29 723,40

Číslo místnosti : 

112 : 8,44  (2xUA 100, bez izolace ) 15,15

109 : 8,44  (2xCW 75, bez izolace ) 8,44

PŘÍPOČTY

10 342 26-4101.R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 2,00 633,00 1 266,00

1.21, 1.22:1+1 2,00

11 28349016R  Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm kus 2,00 754,00 1 508,00

Celkem -4 740,67 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 3 125,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 3 125,00 

DPH 21% : 656,25 

Celková cena s DPH : 3 781,25 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Dálkový ovladač na světlík

V návaznosti na požadavku investora bude dodán dálkový  ovladač na světlík



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Dálkový ovladač na světlík

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 48601015R Dálkový ovládač k el. motoru ks 1,000 3 125,00 3 125,00

Celkem 3 125,00



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -8 321,75 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -8 321,75 

DPH 21% : -1 747,57 

Celková cena s DPH : -10 069,32 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Změna plynovodní přípojky

V návaznosti na požadavku správce sítí byly provedeny změny projektové 

dokumentace



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Změna plynovodní přípojky

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

ODEČET

Díl: 723 Vnitřní plynovod

18 723228111R00 Regulátor tlaku plynu 100 - 2kPa Qmax = 25 m3/h soub -2,00 5 616,00 -11 232,00

dodávka včetně montáže

46 722235115R00 Kohout kulový G6/4 kus -3,00 1 248,00 -3 744,00

dodávka včetně montáže

1x  (uzávěr garáže)

Díl: 734 Armatury

57 734421150R00 Tlakoměr deformační D 100 kus -3,00 1 809,60 -5 428,80

dodávka včetně montáže

0 -6kPa s trojcestnou armaturou (atmosféra - plynovod) přesnost tř. 1

59 02 havarijní ventil G1 - stl - ovládací napětí MaR ks -2,00 7 488,00 -14 976,00

dodávka včetně montáže

60 03 filtr prachový plynový G1 ks -2,00 2 184,00 -4 368,00

dodávka včetně montáže

64 10 šoupátko DN 50 - armatura s plynulým otevíráním (max. 35 kPa/s)(EKO®plus Měkkotěsnicí šoupátko) ks -2,00 8 216,00 -16 432,00

dodávka včetně montáže

65 11 šoupátko DN 50 - armatura s plynulým otevíráním (max. 35 kPa/s)(EKO®plus Měkkotěsnicí šoupátko) ks -1,00 8 216,00 -8 216,00

dodávka včetně montáže

 - ochoz zaplombovat v otevřené poloze!!

67 13 tlakoměr deformační O100 mm  0 ÷ 600 kPa s trojcestnou armaturou (atmosféra - plynovod) přesn ks -2,00 2 288,00 -4 576,00

dodávka včetně montáže

70 7 plynoměr G65 DN 50, rozteče 171 mm, příruby DN50 PN16sítko kuželové do potrubí DN 50 sb -1,00 52 000,00 -52 000,00

dodávka včetně montáže

kloubkový filtr 250 um

fakturační měřidlo

instaluje dodavatel plynu do připravené měřící sestavy

pronájem !!!

71 8 kuželové sítko - příslušenství plynoměru ks -1,00 104,00 -104,00

dodávka včetně montáže

CELKEM za položky

PŘÍPOČET

18 723228111R00 Regulátor tlaku plynu 100 - 2kPa Qmax = 25 m3/h soub 0,00 5 616,00 0,00

dodávka včetně montáže

Stabilizátor tlaku plynu 5/2 kPa Qmax = 15 m3/h soub 3,00 9 349,50 28 048,50

dodávka včetně montáže

Regulátor tlaku plynu TARTARINI R72 80/5 kPa soub 1,00 10 750,00 10 750,00

dodávka včetně montáže

46 722235115R00 Kohout kulový G6/4 kus 5,00 1 248,00 6 240,00

dodávka včetně montáže

1x  (uzávěr garáže)

Díl: 734 Armatury

57 734421150R00 Tlakoměr deformační D 100 kus 6,00 1 809,60 10 857,60

dodávka včetně montáže

0 -6kPa s trojcestnou armaturou (atmosféra - plynovod) přesnost tř. 1

59 02 havarijní ventil G1 - stl - ovládací napětí MaR ks 0,00 7 488,00 0,00

dodávka včetně montáže

havarijní ventil G6/4 - stl - ovládací napětí MaR ks 3,00 9 479,45 28 438,35

dodávka včetně montáže

60 03 filtr prachový plynový G1 ks 0,00 2 184,00 0,00

dodávka včetně montáže

filtr prachový plynový G6/4 ks 3,00 7 164,50 21 493,50

dodávka včetně montáže

64 10 šoupátko DN 50 - armatura s plynulým otevíráním (max. 35 kPa/s)(EKO®plus Měkkotěsnicí šoupátko) ks 0,00 8 216,00 0,00

dodávka včetně montáže

65 11 šoupátko DN 50 - armatura s plynulým otevíráním (max. 35 kPa/s)(EKO®plus Měkkotěsnicí šoupátko) ks 0,00 8 216,00 0,00

dodávka včetně montáže

 - ochoz zaplombovat v otevřené poloze!!

67 13 tlakoměr deformační O100 mm  0 ÷ 600 kPa s trojcestnou armaturou (atmosféra - plynovod) přesn ks 1,00 2 288,00 2 288,00

dodávka včetně montáže

70 7 plynoměr G65 DN 50, rozteče 171 mm, příruby DN50 PN16sítko kuželové do potrubí DN 50 sb 0,00 52 000,00 0,00

dodávka včetně montáže

kloubkový filtr 250 um

fakturační měřidlo

instaluje dodavatel plynu do připravené měřící sestavy

pronájem !!!

plynoměrná sestava sb 2,00 2 319,55 4 639,10

dodávka včetně montáže

71 8 kuželové sítko - příslušenství plynoměru ks 0,00 104,00 0,00

dodávka včetně montáže

Celkem -8 321,75 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 22 080,00

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 22 080,00 

DPH 21% : 4 636,80 

Celková cena s DPH : 26 716,80 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Statické hutnící zkoušky pláně

V návaznosti na požadavku projektanta byly provedeny statické hutnící zkoušky 

pláně



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Statické hutnící zkoušky pláně 2

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Provedení statické hutnící zkoušky ks 4,000 2 990,00 11 960,00

4,00

2 - Provoz stroje 15t bagr hod 4,00 1 610,00 6 440,00

4,00

3 - Hutnění válcem hod 2,00 862,50 1 725,00

2,00

4 - Pracovníci hod 4,00 345,00 1 380,00

4,00

5 - Doprava ks 1,00 575,00 575,00

1,00

Celkem 22 080,00

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 23 320,25 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 23 320,25 

DPH 21% : 4 897,25 

Celková cena s DPH : 28 217,50 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Změna ZTI, kanalizace, UT

V návaznosti na požadavku investora nastala změna ZTI, kanalizace



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Změna ZTI, kanalizace, UT

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Odkanalizování vzduchotechniky

1 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 75,000 211,15 15 836,25

50,00

2 06 kotvící objímka pro potrubí DN 50 ks 30,00 45,76 1 372,80

30,00

3 974031155R00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm m 20,00 154,50 3 090,00

20,00

Odvzdušnění systému UT

4 734213115R00 Odvzdušňovací automat (připoj. G 1/2) ks 13,00 192,40 2 501,20

5 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,05 10 400,00 520,00

Celkem 23 320,25

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 3 509,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 3 509,00 

DPH 21% : 736,89 

Celková cena s DPH : 4 245,89 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Rozvaděč na saharu

V návaznosti na požadavku investora nastala v rozvaděči na saharu



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Rozvaděč na saharu

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 210 19-0051.R00 Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 200 kg ks 1,000 2 445,00 2 445,00

2 35711715R Skříň přípojková plastová SP 100 do výklenku NVP1P  ks 1,00 1 064,00 1 064,00

Celkem 3 509,00

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 7 069,84 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 7 069,84 

DPH 21% : 1 484,67 

Celková cena s DPH : 8 554,51 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Změna slaboproudu - docházkový termínál

V návaznosti na požadavku investora nastala změna v docházkovém terminálu



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Změna slaboproudu - docházkový termínál

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

107 21 Terminál docházkového sytému (kompatibilní s používaným systémem) ks -1,00 25 654,72 -25 654,72

Přístupový kontrolér pro 2 dveře ks 1,00 12 999,60 12 999,60

Přístupový kontrolér pro 4 dveře ks 1,00 16 261,00 16 261,00

111 22 Kódová klávesnice - samostatný provoz ks -5,00 5 099,12 -25 495,60

Kódová klávesnice přístupového systému ks 6,00 3 277,50 19 665,00

119 24 Záznamové zařízení IP  kamer,  16 kamer, Max. rozlišení záznamu: 4 Megapixel, Počet HDD slotů: 2 ks -1,00 13 969,28 -13 969,28

Záznamové zařízení 16 IP kamer PoE, Max. rozlišení záznamu: 8 Mpx, komprese 

H.265/H.264/H.264+/MPEG4, LAN 1x 1Gbps, 2x HDD 2TB ks 1,00 18 919,80 18 919,80

120 25 IP PoE  Dome kamera,  3 megapixelů, Venkovní provedení, Délka přísvitu: 30 metrů, Typ objektiv ks -8,00 4 606,16 -36 849,28

IP PoE  Dome kamera 4MPx, 2,8mm, Venkovní provedení, IR přísvit do 30m, šířka záběru 100-110°, 

WDR 120dB, IP67 ks 6,00 5 031,25 30 187,50

IP PoE  Dome kamera 4MPx, 4mm, Venkovní provedení, IR přísvit do 30m, šířka záběru 81-90°, 

WDR 120dB, IP67 ks 2,00 5 031,25 10 062,50

Adaptér pro umístění 2 kamer na sloup ks 3,00

124 26 PoE switche  2x 1Gbit, 16x 10/100Mbit, 8x 802.3at PoE typ A 30W na jeden port (celkem 230W) ks -1,00 25 261,60 -25 261,60

PoE switch 24x PoE 1Gbit, 2x SFP+ 10Gbit, PoE budget 400W ks 1,00 24 624,95 24 624,95

PoE switch  8x PoE, 13,7W na jeden port ks 1,00 2 962,40 2 962,40

Rozvaděč na povrch vč. zásuvky ks 1,00 1 932,00 1 932,00

151 34

28-Port Gigabit Stackable SmartPro PoE Switch, Rack mounted 19', Technologie:Gigabit Ethernet + 

1 ks -2,00 25 677,60 -51 355,20

EdgeSwitch 48xRJ45 10/100/1000Mbps + 2xSFP 1Gbps + 2xSFP+ 10Gbps ks 1,00 22 273,20 22 273,20

129 27 19' jednodílný nástěnný rozvaděč 22U, šířka 600mm, hloubka 450mm, plné dveře ks -2,00 7 001,28 -14 002,56

19" stojanový RACK rozvaděč 45U 800x800 ks 1,00 20 527,50 20 527,50

Ventilační jednotka do RACK rozvaděče ks 1,00 6 210,00 6 210,00

171 38 Kódová klávesnice na otevření dveří ks -4,00 4 863,08 -19 452,32

149 33

19" rozvodný panel 1U, 7 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A, kabel 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka 

univerzál ks 1,00 785,20 785,20

19" DIN lišta s krytem, výška 3U, záslepky, RSA svorkovnice, stykač Z-R23/16-20 (rozvaděč DR-R, 

který nebyl v rozpočtu) ks 1,00 2 173,50 2 173,50

Kabel JYTY 2D1 m 150,00 32,20 4 830,00

Kabel JYTY 7C1 m 150,00 46,58 6 986,25

Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 350,00 25,19 8 814,75

Kabel UTP 4x2x0,5 m 350,00 25,42 8 895,25

Celkem 7 069,84

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -56 532,30 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -56 532,30 

DPH 21% : -11 871,78 

Celková cena s DPH : -68 404,09 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Odečet epoxidové stěrky, obkladů

Odečet neprovedených prací



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Odečet epoxidové stěrky, obkladů

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 78382512Rpol

Nátěr betonových povrchů na bázi epoxidu tl. 3 mm, vysoce chemicky odolný silnovrstvý nátěr a 

tixotropní pojivo na bázi epoxid. pryskyřic m2 -28,59 716,22 -20 476,73

Číslo místnosti / skladba : 

109 / P07 : 8,44 -8,44

123 / P07 : 12,12 -12,12

133 / P07 : 8,03 -8,03

2 78385122Rpol

Nátěr epoxidový betonových podlah, vč. výplně dilat. spár, pro chemicky nebo mechanicky 

namáhané povrchy m2 -135,20 360,18 -48 696,34

110 / P06 : 4,22 -4,22

112 / P06 : 15,15 -15,15

113 / P06 : 9,79 -9,79

114 / P06 : 11,50 -11,50

115 / P06 : 14,62 -14,62

116 / P06 : 9,38 -9,38

118 / P06 : 34,78 -34,78

122 / P06 : 16,06 -16,06

127 / P06 : 19,70 -19,70

3 597643202R

dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiér i exteriér; 

úhel kluzu 6 až 10 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6 m2 84,51 -471,86 -39 876,89

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P02 : 84,51 84,51

4 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 11,67 -235,98 -2 753,89

131 / P04 : 11,67 11,67

5 597643201R  Dlaždice Taurus Industrial 30x30x1,5 cm S  Rio Negro m2 84,51 571,86 48 327,89

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P02 : 84,51 84,51

6 597643061R

Dlaždice Taurus Industrial 20x20x0,9 cm SRM  

Rio Negro m2 11,67 595,00 6 943,65

131 / P04 : 11,67 11,67

Celkem -56 532,30 

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 22 690,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 22 690,00 

DPH 21% : 4 764,90 

Celková cena s DPH : 27 454,90 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Odvod spalin pro záložní systém

Z důvodnu funkčnosti záložního systému je nutné nainstalovat odvod spalin



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Odvod spalin pro záložní systém

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 314 84-1102.RA0 Komín ROKA rs 3200, d 140 mm, sada pro výšku 4 m ks 1,00 22 690,00 22 690,00

1 1,00

Celkem 22 690,00

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 10 393,22 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 10 393,22 

DPH 21% : 2 182,58 

Celková cena s DPH : 12 575,80 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Napojení elektro požárních rolet

Z důvodu požadavku investora na změnu požárních rolet je nutná 

elektroinstalace



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Napojení elektro požárních rolet

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 32 Jistič PL7 - B10/1 ks 1,00 190,53 190,53

2 123 Kabel CYKY J-3x2,5 m 125,00 39,00 4 875,00

3 9 Trubka KOPOFLEX 50/41  prům. 50 mm m 44,00 54,39 2 393,25

4 2 Drážky pro kabely š. 10x5 cm m 15,00 50,96 764,40

5 3 Instalační krabice KU-68/2 ks 3,00 53,25 159,74

6 50 Žlab drátěný 54/100 pozink m 10,00 143,73 1 437,30

7 51 konzola žlabu drátěného ks 10,00 34,42 344,20

8 10 Spojovací šroub s matkou drátěného žlabu ks 20,00 10,40 208,00

9 95 Stavební sádra kg 2,00 10,40 20,80

Celkem 10 393,22

 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 16 304,50 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 16 304,50 

DPH 21% : 3 423,95 

Celková cena s DPH : 19 728,45 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Statické hutnící zkoušky pláně 3

V návaznosti na požadavku projektanta byly provedeny statické hutnící zkoušky 

pláně



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Statické hutnící zkoušky pláně 3

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Provedení statické hutnící zkoušky ks 1,000 2 990,00 2 990,00

1,00

2 - Provoz stroje 15t bagr hod 3,00 1 610,00 4 830,00

3,00

3 - Hutnění válcem hod 1,00 862,50 862,50

1,00

4 - Pracovníci hod 4,00 345,00 1 380,00

4,00

5 - Doprava ks 1,00 575,00 575,00

1,00

6 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 16,00 151,00 2 416,00

7 69366198R
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 

oboustranně
m2 20,00 20,95 419,00

8 564861111R01 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 63-125 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 16,00 177,00 2 832,00

Celkem 16 304,50



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 17 940,00 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 17 940,00 

DPH 21% : 3 767,40 

Celková cena s DPH : 21 707,40 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Výměna panikových zámků na vratech

V návaznosti na požadavkuinvestora byly provedeny výměna panikových zámků 

na vratech



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Výměna panikových zámků na vratech

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 - Výměna panikových zámků na vratech ks 4,000 4 485,00 17 940,00

4 4,00

Celkem 17 940,00



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 9 678,48 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 9 678,48 

DPH 21% : 2 032,48 

Celková cena s DPH : 11 710,96 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….

objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Klempířské prvky - okapnice

Jedná se o navýšení bm okapnice



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Klempířské prvky - okapnice

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 712378005R150
Doplňková konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá RŠ 150 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpracou PVC
m 42,000 230,44 9 678,48

Celkem 9 678,48



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -15 869,66 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -15 869,66 
 

DPH 21% : -3 332,63 

Celková cena s DPH : -19 202,28 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Odečty neprovedených prací

Odečty neprovedených prací



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Odečty neprovedených prací

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

237 766810 D+M  police dřevěná 400x2100 mm, vč. 3 ks konzol L 20x20, vč. nátěrů polic i konzol, vč. kotvení kus -2,000 7 762,50 -15 525,00

-2 -2,00

238 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % -0,74 465,75 -344,66

-0,74 -0,74

-1 -1,00

Celkem -15 869,66 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 32 036,70 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 32 036,70 
 

DPH 21% : 6 727,71 

Celková cena s DPH : 38 764,41 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Výplň trapézových plechů tepelnou izolací

V návaznosti na požadavku investora byla provedena výplň trapézových plechů 

tepelnou izolací



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Výplň trapézových plechů tepelnou izolací

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 -
Vycpání spodních vln trapézového plechu - vlny dobíhající kolmo ke stěně, v osách A, B a C výplň 1x 

cca 300mm v každé vlně
m 43,000 627,90 26 999,70

2 - Plošina den 2,00 1 368,50 2 737,00

3 - Návoz a odvoz plošiny kpl 1,00 2 300,00 2 300,00

Celkem 32 036,70



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 118 398,56 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 118 398,56 
 

DPH 21% : 24 863,70 

Celková cena s DPH : 143 262,26 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Vícepráce elektro

V návaznosti na požadavku investora byla provedena vícepráce elektro



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Vícepráce elektro

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Doplnění rozvaděče RH-G

1 17 Proudový chránič PF7  63/4/003 ks 2,000 3 000,40 6 000,80

2 2,00

2 358890501R  Chránič proudový OFI-100-4-030AC  ks 2,000 5 365,00 10 730,00

2 2,00

3 25 Jistič PL7 - C32/3 ks 3,00 894,50 2 683,50

3 3,00

4 19 Jistič PL7 - B40/3 ks 1,00 854,15 854,15

1 1,00

5 358 22-0023.36R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-50C-3  ks 1,00 2 465,00 2 465,00

1 1,00

6 358 22-0023.32R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-20C-3 ks 1,00 868,00 868,00

1 1,00

7 29 Jistič PL7 - B16/1 ks 6,00 192,71 1 156,27

6 6,00

8 32 Jistič PL7 - B10/1 ks 6,00 190,53 1 143,18

6 6,00

Výměna koncových prvků myčka za IP65

9 76 Spínač jednopólový IP44 PRAKTIK Ks -6,00 195,83 -1 174,99

-6 -6,00

10 78 Zásuvka jednonásobná 230V/16A  IP44 Ks -5,00 299,62 -1 498,10

-5 -5,00

11 82 Spínač páčkový třípolový 400V/ 63A, svorky\N,PE Ks -5,00 359,01 -1 795,05

-5 -5,00

12 35811075R Zásuvka nástěnná IZG 6343 63 A 380 V horní přívod  Ks 5,00 761,00 3 805,00

5 5,00

13 35811075R Montáž spínače nástěnného třípólového 40 A, venk.  Ks 7,00 457,50 3 202,50

7 7,00

14 34536342R  Spínač 16A stiskací 35303-71 do vlhka  Ks 6,00 627,00 3 762,00

6 6,00

Připojení vzdáleného pracoviště

15 460200183U00 Rýha š 35cm hl 100cm ručně hor tř 3 m 110,00 187,20 20 592,00

110 110,00

16 460420022RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 10 cm m 110,00 46,80 5 148,00

110 110,00

17 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 110,00 72,80 8 008,00

110 110,00

18 59 Fólie výstražná 330 mm do výkopu oranžová m 110,00 9,88 1 086,80

110 110,00

19 35712201R Skříň rozvaděčová QA 40-180603 ks 1,00 16 000,00 16 000,00

1 1,00

20 210 80-0133.RT1 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu m 197,00 179,50 35 361,50

197 197,00

Celkem 118 398,56



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 64 804,20 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 64 804,20 
 

DPH 21% : 13 608,88 

Celková cena s DPH : 78 413,08 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Vícepráce ZTI

V návaznosti na požadavku investora byla provedena vícepráce ZTI



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Vícepráce ZTI

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Chybějící položky - místnost 1.19 -1.21 - propojení kanalizace

1 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 8,00 211,15 1 689,20

5 5,000

Dílna s montážní jámou, přeložka umyvadla

3 722172331R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 4,00 108,15 432,60

4 4,00

4 722174214R00 Montáž potrubí rovného z plastů svařované polyfuzně, D přes 25 do 32 mm m 4,00 103,00 412,00

4 4,00

5 722190402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20 kus 1,00 226,60 226,60

1 1,00

6 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 2,00 211,15 422,30

2 2,00

7 55162347R HL136.2 vodní zápachová uzávěrka DN 40 transparentní trubice, možnost dopouštění ks 1,00 794,00 794,00

1 1,00

Přemístění výtokového ventilu myčka

8 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 4,00 211,15 844,60

4 4,00

9 722190402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20 kus 1,00 226,60 226,60

1 1,00

10 974031155R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm
m 4,00 154,50 618,00

Vysazení odbočky kompresorovna

11 319503001R Odbočka 45° pozink, M/M/M d = 50 mm  ks 1,00 1 026,00 1 026,00

1 1,00

12 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 2,00 211,15 422,30

2 2,00

Servopohony kotelna

13 734 11-1813.R00 Ventily uzavírací s el.servom. V 30-113-616, DN 25 ks 2,00 17 940,00 35 880,00

2 2,00

Expanzní nádoba

14 48462100R Nádoba beztlaká expanzní Nx-21 objem 60 litrů ks 2,00 5 130,00 10 260,00

Čidlo vytápění

15 5513808040R Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění ks 5,00 2 310,00 11 550,00

Celkem 64 804,20



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : -22 621,56 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : -22 621,56 
 

DPH 21% : -4 750,53 

Celková cena s DPH : -27 372,09 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Méněpráce a vícepráce VZT

Byly provedeny méněpráce a vícepráce dle pokynů investora



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Vzduchotechnika 

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

1 6 ventilátor do potrubí qv = 500 m3/h ks -1,000 4 160,00 -4 160,00

2 60 spiro' potrubí pr. 100 - 200 mm bm -10,35 676,00 -6 996,60

3 56 spiro' potrubí pr. 355 mm bm -6,600 1 289,60 -8 511,36

4 33 Mřížka do kruhového potrubí odvodní (i1) 830 m3/h regulace R1 ks -2,00 1 549,60 -3 099,20

5 37 Mřížka do kruhového potrubí odvodní (i1) 100 m3/h regulace R1 ks -2,00 811,20 -1 622,40

6 62 závěsy potrubí, tvarovky, napojení odboček potrubí sb -0,04 63 700,00 -2 548,00

7 10 ventilátor odtahový radiální na stěnu pr. 100 mm qv = 200 m3/h sb 1,00 4 316,00 4 316,00

Celkem -22 621,56 



Specifikace prací :

CZK

Jednotková cena : 132 013,11 

Množství : 1,00 

kpl

Celková cena bez DPH : 132 013,11 
 

DPH 21% : 27 722,75 

Celková cena s DPH : 159 735,86 

Předáno dne: …………………………………………

………………………. ……………………….
objednatel zhotovitel

Schváleno: Ano    -    Ne

Datum : …………………………...…..

PS Cheb - výstavba garáží

Změnový list 

Elektro více a méněpráce

Byly provedeny méněpráce a vícepráce dle pokynů investora



Položkový rozpočet 

Stavba: PS Cheb - výstavba garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Objekt: Elektro více a méněpráce

P.č. Kód Název položky MJ množství cena (Kč) / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka vícepráce připojení signalizace vrat

35814428R Spínač koncový KS 10-21 ks 15,00 932,00 13 980,00

34121044R Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 262,00 5,60 1 467,20

222 28-0221.R00 SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách m 262,00 31,00 8 122,00

Cenová nabídka vícepráce oživení a zprovoznění VZT

116 Kabel CYKY J-3x1,5 m 72,00 31,10 2 239,20

2 Drážky pro kabely š. 10x5 cm m 1,00 50,96 50,96

35 Stykač Z-SCH230/25-31 ks 1,00 607,46 607,46

49 Stavební sádra kg 1,00 10,40 10,40

4 Pomocné relé Z-RK23/SO(SS) ks 2,00 884,00 1 768,00

34 Inp. relé Z-S230/SS ks 2,00 915,30 1 830,60

900 - .R25  HZS elektromontér v tarifní třídě 8 hod 22,00 535,00 11 770,00

Centrální odvětrání haly

93 Kabel JYTY O4x1 m 265,00 32,45 8 599,25

35 Stykač Z-SCH230/25-31 ks 4,00 607,46 2 429,84

4 Pomocné relé Z-RK23/SO(SS) ks 8,00 884,00 7 072,00

34 Inp. relé Z-S230/SS ks 4,00 915,30 3 661,20

13 CYA černá 25 m 69,00 78,00 5 382,00

Drobný materiál do RH ks 1,00 0,00

13 CYA modrá 2,5 m 35,00 78,00 2 730,00

220 89-0056.R00 Zkoušení měniče frekvence ks 3,00 987,00 2 961,00

900 - .R25  HZS elektromontér v tarifní třídě 8 hod 51,00 535,00 27 285,00

Odvětrání zbytku budovy

900 - .R25  HZS elektromontér v tarifní třídě 8 hod 19,00 535,00 10 165,00

13 CYA černá 25 m 69,00 78,00 5 382,00

13 CYA modrá 25 m 35,00 78,00 2 730,00

Úprava a zprovoznění plynového topení

900 - .R25  HZS elektromontér v tarifní třídě 8 hod 22,00 535,00 11 770,00

Celkem 132 013,11


